BARCELONA LED

IC RGB
30ch/m

Ruban LED intelligent ICRGB - 7,2 W/m -
Largeur 10mm - IP67 - 5 métres

Ref. B1544-30

Ruban LED numérique IC RGB de 10 mm de large (12 mm de large avec enveloppe en silicone), entiérement
programmable avec puce de contréle WS2811 tous les 3 LEDs, pour créer des effets lumineux personnalisés.
Nécessite un contréleur numérique ou DMX. IC numérique RGB 12VDC 7,2 W/m 30 jetons/métrique IP67

Caractéristiques du produit

Largeur de la piste (mm)
Certificats

Garantie

IP

N° de chips/métre
Puissance/m (W/m)
Tension Nominale (V)
Type de LED

Tonalité

Usage extérieur

10

CE, ROHS

Selon la garantie légale : 3 ans
IP67

30

7,2

12vCC

IC RGBWS2812b
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BARCELONA LED

Variantes du produit

Référence Attributs

B1544-30
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